strorum: così nel ms.

184

1302, aprile 28, Famagosta.

Anseimo Guidonis, genovese, dichiara a  Ianotus Occellus, 
genovese, di aver da lui ricevuto, a  mutuo, 1000 darem i nuovi 
d ’Armenia, che restituirà dove il proprio  lignum « Sant'Anto
nio » scaricherà tutto o la maggior parte del suo carico .

[Lb/lOb] In nomine Domini, amen. Ego Ansermus Gui
donis, Ianuensis, confiteor tibi Ianoto Occello, Ianuensi, me 
habuisse et recepisse a te, mutuo, gratis et amore, daremos de 
Ermenia novos mille, abrenuncians et cetera; quos igitur dare
mos mille, vel totidem prò ipsis eiusdem monete, promitto et 
convenio tibi dare et solvere tibi sive tuo certo nuncio, seu dari 
aut solvi facere per meum certum nuncium, presencialiter, in il
io loco ubi lignum meum, vocatum « Sanctus Anthonius », por- 
tum fecerit prò exonerando totum onus vel maiorem partis 1 
oneris, alioquin et cetera et proinde et cetera, abrenuncians et 
cetera. Actum Famagoste, iuxta dictam stacionem, die XXVIII 
aprilis. Testes vocati et rogati Philipus de Sancto Siro et Io- 
hanes de Accon, custulerius.

[F. F.]
1 partis: così nel ms.
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185

Ansaldo de Sexto, genovese, burgense di Famagosta, fa  te
stamento, istituendo eredi i propri figli Martino e Giacomino, 
ciascuno per metà, e  disponendo vari legati.

In nomine Domini, amen. Ego Ansaldus de Sexto, Ianuen- 
sis, burgenssis Famagoste, in mea bona memoria existens ac 
sane mentis, licet eger corporis, timens divinum iudicium, cuius 
nescitur hora, volens per nuncupacionem meum condere testa- 
mentum sive ultimam voluntatem ne inter aliquas personas de 
bonis meis aliqua contentio oriatur, de me et meis talem facio 
disposicionem. Primo, si me mori contingerit, lego corpus meum 
sepelliri apud ecclesiam Sancii Michaelis defforis Famagosta1; 
unde lego, pro precessione et exequiis funeris mei et missa uni
versale canenda et candelis, bisancios albos quinquaginta. Item 
lego, in pane calido, pauperibus Christi, pro anima mea, bi
sancios albos quinquaginta. Item lego Fratribus Minoribus, pro 
missis canendis pro anima mea, bisancios albos quindecim. 
Item Fratribus Predicatoribus, pro missis canendis pro anima 
mea, bisancios albos quinqué. Item cuiiibet2 presbitero Franco 
Famagoste, pro missis canendis, bisancium unum. Item carpi- 
taneis3 religiosis bisancios III. Item laborerio Sancti Anthonii 
Famagoste bisancios II. Item pauperibus orffaninis et viduis 
bisancios albos centum, in distribucione dame Isabelle, uxoris 
mee. Item presbitero Iacobo, Ianuensi, ad canendum missas pro 
anima mea, ad complementum anni quem incepit canere, bisan
cios quinquaginta septem. Item lego, pro anima mea, dame 
Iohane, filie mee, uxori Philipi de Sancto Syro, Ianuensis, bi
sancios 1 quinquaginta. Item cuiiibet filie eiusdem, quam habet 
dicta filia mea, bisancios albos viginti quinqué. Item lego Richo- 
bono calegario, Ianuensi, pro anima mea, ciprisium et cotam 
msflm de biavo cum penna. Item lego, pro anima mea, pauperi
bus vergognosis et aliis, in distribucione diete uxoris mee et se- 
cundum quod eidem uxori mee videbitur et placuerit, bisancios